
UCHWAŁA NR IV/25/24 
RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XIV/105/04 z dnia 6 sierpnia 2004  w sprawie zatwierdzenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie, tekst jednolity przyjęty dnia 29 grudnia 2021  

Uchwałą Rady Gminy XXXIV/347/21 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.609z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie przyjętego Uchwałą 
Nr XIV/105/04 z dnia 6 sierpnia 2004 r.  tekst jednolity przyjęty dnia 29 grudnia 2021 r Uchwałą Rady Gminy 
XXXIV/347/21 zmienionej Uchwała Nr XXXV/364/22 z dnia 27 stycznia 2022, oraz Uchwała Nr  
XXXIX/393/22 z dnia 27 maja 2022 r wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pawłowie poprzez dodanie pkt 21  
w brzmieniu: 

„21 Ustawę z dnia 23 maja 2024 r o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz.U. 
z 2024 poz.859 )”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Sieniek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705694A5-FAC0-4185-AE40-91C8E723BE16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 1sierpnia 2024 r weszła w życie Ustawa z dnia 23 maja 2024 r o bonie energetycznym oraz o 

zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego  której realizację Wójt przekazał Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w Pawłowie. W 

związku z powyższym nowe regulacje prawne należało uwzględnić w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, będącym podstawą funkcjonowania Ośrodka.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705694A5-FAC0-4185-AE40-91C8E723BE16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/24 RADY GMINY W PAWŁOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


